Rut
13328492-3
11058025-8
18521000-6
13531836-1
9106639-4
10848951-0
10166582-8
16733561-6
12060982-3
9930091-4
12060982-3
12569186-2
13328492-3
8017620-1
9850996-8
11933680-5
9887688-K
9106639-4
10018000-6
9930091-4
9930091-4

Nombre

Cristian Andres
Graciela del Rosario
Hector Osciel
Jenny Carolina
Leonardo Manuel
Osvaldo Alonso
Regner Eugenio
Sandra Katerine
Yohnny Alfonso
Maria del Carmen
Yohnny Alfonso
Claudio Patricio
Cristian Andres
Dexa Jenny
Faraon Francisco
Gladys del Carmen
Katherine Beatriz
Leonardo Manuel
Pabla Andrea
Maria del Carmen
Maria del Carmen

Apellido Paterno
Zuelta

Fuentes

Apellido Materno ~ Estamento Anterior
Moreno
Cisternas
Zarate
Cortes
Chavez
Zamora
Escalona
Campillay
Castro
Cruz
Castro
Gajardo
Moreno
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Grado Anterior
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Nuevo Grado

17
17
17
11
14
18
16
12
12
11
15

6
12
13
13
12
10
14
1
10

Jornada Laboral (H.H Mensual)
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Motivo que Origina el Cambio de Ubicacion
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N° Decreto que Ordena el Cambio de Ubicacion

Fecha a Contar de la que Rige el Cambio de Ubicacién

Cargo
01/04/2023 Directivo
01/04/2023 Administrativo
01/04/2023 Administrativo
01/04/2023 Administrativo
01/04/2023 Jefatura
01/04/2023 Administrativo
01/04/2023 Axiliar
01/04/2023 Tecnico
01/04/2023 Jefatura
01/04/2023 Jefatura
01/09/2023 Jefatura
01/04/2023 Auxiliar
01/04/2023 Directivo
01/04/2023 Administrativo
01/04/2023 Axiliar
01/04/2023 Administrativo
01/04/2023 Tecnico
01/04/2023 Jefatura
01/04/2023 Auxiliar
01/04/2023 Jefatura
01/09/2023 Jefatura

Direccién a la que pertenece
Transito y Trasporte publico
Secretaria Municipal
Administracion y Finanzas
Alcaldia

Direccion Desarrollo Comunitario
Transito y Trasporte publico
Medio Ambiente Aseo y Ornato
Direccion Juridica

Medio Ambiente Aseo y Ornato
Secretaria Municipal

Medio Ambiente Aseo y Ornato
Alcaldia

Transito y Trasporte publico
Transito y Trasporte publico
Administracion y Finanzas
Direccion Desarrollo Comunitario
Administracion y Finanzas
Direccion Desarrollo Comunitario
Administracion y Finanzas
Secretaria Municipal

Secretaria Municipal

Departamento al que pertenece

Transito y Trasporte Publico

Oficina de Parte

Recintos Municipales Vehiculos y recintos internos
Gabinete de Alcaldia

Departamento de deporte y estilo de vida saludable
Transito y Trasporte Publico

Medio Ambiente Aseo y Ornato

Oficina de Transparncia

Aseo comunal areas verde y barrido de calle
Departamento de documentacion

Aseo comunal areas verde y barrido de calle
Alcaldia

Transito y Trasporte Publico

Transito y Trasporte Publico

Recintos Municipales Vehiculos y recintos internos
Departamento de deporte y estilo de vida saludable
Tesoreria Municipal

Departamento de deporte y estilo de vida saludable
Adquisiciones

Departamento de documentacion

Departamento de documentacion

Unidad a la que pertenece
Transito y Trasporte Publico

Oficina de Parte

Recintos Municipales Vehiculos y recintos internos
Relaciones Publica

Departamento de deporte y estilo de vida saludable
Transito y Trasporte Publico

Medio Ambiente Aseo y Ornato

Oficina de Transparncia

Aseo comunal areas verde y barrido de calle
Departamento de documentacion

Aseo comunal areas verde y barrido de calle
Alcaldia

Transito y Trasporte Publico

Transito y Trasporte Publico

Recintos Municipales Vehiculos y recintos internos
Departamento de deporte y estilo de vida saludable
Tesoreria Municpal

Departamento de deporte y estilo de vida saludable
Adquisiciones

Departamento de documentacion

Departamento de documentacion



